
Comuna Corbu

OCOLUL SIt.VIC BORSEC

Unitate de Produ(tie, I

Acr DE pUNERE lru vRloanE NRr24oot 3o7o3l.60

. (lomuna (lorbu

V 019i0/Rarasau

Suprafata totalb act - (ha): 38.1
Tratament T. pRoGREStvE (puNERE iN Lt.lMtNA)
NaturaProdusuluir PRINCIPALECODRL.I
Tehnologia de f:xploatarer TRUNCHIURT St CATARcE
Datainventarierir: 19.12.20?4
Anul exploatarii: 2025
Procedeul de inventariere FIR CU FIR
Ciocan forma CtRCUmRA nr. PSo104HR
Accesibilitate. >1500

lnformatii privind
N.T,S.14,

Grupa de specii Nr, de
a rbori

Volum

Stancirii pe - (ha);
Arbori putregdiosi - (buc):27
cu un volum de - (mc)t 28.03
lescarir'(buc): 10
cu un volum de - (mc): 28.32

Rasinoase
FAG

Quercinee
Diverse tari
Diverse moi

964
59

19

7492,95
73.9

I otal tQ42 1 589.35

Spec ia
SORTARE DI I\48 NSIONALA Lem n

I ucru Coajd
l-emn de foc Volum

brutG1 G2 G3 l\4 1 lv12 tvl 3 LS Total
I'AG 4.79 5.7 5 0.84 0, s6 0.22 0.0 7 t2 23 0.6 6 61.01 4.22 73,90
BRAD 140,34 41.5t 72.79 10.2 0 2.16 0.58 2 13.58 23 74 5.93 0.05 243.25
IVESTEACAN 0,06 0.05 0,04 0.02 0.1 7 0.04 1,04 0.05 1.2 5
MOLID 521.18 lzll-9 t/.4 I 5 s,9 1B 74 5,27 1001.96 92.92 1 54.82 0.0 1249.7 0
l4!L|N pelllflr, 1.6 102 0.1 0.72 0.03 2.99 0.21 17.99 0.13 2l
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0.27 5.8 6 2 30.9 3 117 .6 3 240,7 9 5,08 1 58 9.35
uti liza b il

Compo; itie

Total
volum
brutH,

r 1br.l 1mo+2me 1.5 0 1 589,3 5
U.A, B ME tvto PAM Volum

57B 73.90 243.25 1.2 1249.10 21.25 589.35
Total 7 3.90 243 25 1.2 5 1249. I A 2t.25 58 9.3 s

U.A, Spec ia
D ia metre -ina tlmi VSrst

a
Vol.
arb

Nr.
arb

arest
erc

Sortare dimensional5
Coali

Lemn foc Volum
brutdt dca hr hc L G2 G3 ptl N42 IVI3 LS l otal

578 14
BR

34.81 i4.42 1 8.9 18.92 140 1.25 59 4.19 5.7 5 0,84 0.56 0.22 0.0 7 0,66 61 01 4.22 13.90
39.14 41.83 26.36 26.36 740 1.83 13 140.3

4
4t.51 12.19 10.2 0 2.1,6 0.58 23 t4 5.93 0.05 243 25

MEI
-----1

9,00 2 9.00 2 3.00 2 3.00 74Q 0.6 3 0.0 6 0.05 0,04 0.02 0,04 1,04 0.05
N10 40,8 5 26.10 26.1 0 140 1.49 83 521. l 323,9

9
17.47 55.97 18.14 5.',21 92.92 1 54.8

2
0.03 1249.7 0

PAI\1 18.3 5 3 8.3s 19.07 19.0 7 i40 1.2 5 t7 1.61 1.02 0,15 0.t2 0,03 0,27 17.99 o.7 27.25
Total U.A 1042 66 7,9
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